22/11/18 SE RECARATULA EL PRESENTE EXPEDIENTE
EXPTE. 127/18. NCA

Juzgado del Trabajo III C.J.C.

Informo a S.S. que en los autos del rubro consta sentencia definitiva de fecha 01/12/2022 donde se
regulan honorarios profesionales a favor del C.P.N. José Federico Alderete por la suma de $
21.279,53 (pesos veintiún mil doscientos setenta y nueve con cincuenta y tres centavos). Asimismo
informo que el Contador no ha iniciado ejecución de sus honorarios. Concepción, Provincia de
Tucumán, con fecha dispuesta al pie.-

Actuación firmada en fecha 30/12/2025

Certificado digital:
CN=REYNOSO Clara Patricia, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27176550282